
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

 

Unità Organizzativa Responsabile: Ufficio Relazioni Internazionali – e-mail: international.students@univaq.it   

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

D.R. Rep. n. 514 - 2024 - Prot. n. 56104 del 21.05.2024 

Anno 2023 tit. III cl. 14 fasc. 104     

 

 

IL RETTORE 

 

VISTE le leggi sull’istruzione universitaria; 

VISTO lo statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila; 

VISTO il D.M. 22 ottobre 2004, n. 270; 

VISTO il “Regolamento di Ateneo per la mobilità internazionale degli studenti” emanato con 

Decreto Rettorale n. 378-2007 e successive modificazioni e riformulazioni; 

VISTO il D.R. n 1527 - 2023 Prot n. 129434 del 06.12.2023, pubblicato all’Albo ufficiale di 

Ateneo il 6.12.2023, con il quale è stato emanato il Bando per la selezione di studenti 

con titolo di studio straniero, idonei all’immatricolazione alle lauree magistrali 

internazionali – coorte 2024, da utilizzare anche per l’assegnazione di eventuali 

contributi economici e/o borse di studio; 

VISTO  il D.R. n. 292 - 2024 - Prot. n. 40313 del 20.03.2024 di nomina della Commissione per 

il corso di laurea magistrale internazionale in Applied data science; 

VISTI  i verbali della Commissione, trasmessi tramite e-mail dal Prof. Marco Autili, e 

acquisiti agli atti con prot. n 53079/2024 del 07/05/2024; 

ACCERTATA la regolarità formale della procedura; 

 

DECRETA 

Art. 1 – Sono approvati gli atti del “Bando per la selezione di studenti con titolo di studio straniero, 

idonei all’immatricolazione alle lauree magistrali internazionali – coorte 2024, da utilizzare anche per 

l’assegnazione di eventuali contributi economici e/o borse di studio (emanato con D.R. n. 1527 - 2023 

del 06.12.2023) – Applied Data Science. 

Art. 2 – Sono dichiarate/i idonee/ii all’immatricolazione alla laurea magistrale internazionale in 

Applied data science per l’a.a. 2024/25 le candidate e i candidati riportati nella seguente graduatoria: 

n. 

ID 

Domanda Cognome Nome Punteggio Giudizio 

1 1587700 Khan Zahra Hameed 84,64 IDONEO 

2 1585696 Afridi Muhammad Azam 82,27 IDONEO 

3 1593403 Zafar Maryam 81,91 IDONEO 

4 1593025 Maqsood Urooj 81,36 IDONEO 

5 1560336 Saeed Sana Ullah 80 IDONEO 

6 1486483 Gupta Keshav 79,15 IDONEO 

7 1571073 Alawir Samer 79,12 IDONEO 

8 1577599 Memon Aemon Jabbar 78,82 IDONEO 

9 1592373 Sahab Farjana 76,18 IDONEO 

10 1569152 Ali Ahmed 75,95 IDONEO 

mailto:international.students@univaq.it
http://www.univaq.it/
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

 

Unità Organizzativa Responsabile: Ufficio Relazioni Internazionali – e-mail: international.students@univaq.it   

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

11 1592504 Alam Tanjia 75,45 IDONEO 

12 1569381 Baig Uzair 75,18 IDONEO 

13 1591148 Dharejo Sagar Ali 73,73 IDONEO 

14 1546516 Riaz Hamad 73,64 IDONEO 

15 1591630 Khan Ramil 73,45 IDONEO 

16 1571983 Ahmad Ikhtiar 73,27 IDONEO 

17 1578471 Ali Basharat 73,27 IDONEO 

18 1589440 Kaleem Ushbah 73,18 IDONEO 

19 1568974 Mujtaba Ghulam 72,86 IDONEO 

20 1582999 Ayyub Hamza 72,55 IDONEO 

21 1583803 Ahmed Tanveer 72,55 IDONEO 

22 1586879 Rahman Nabila 72,45 IDONEO 

23 1574997 Ali Jawad 72,36 IDONEO 

24 1566317 Imam Mohsin 72,1 IDONEO 

25 1568675 Asad Muhmmad Mudassar 71,42 IDONEO 

26 1580136 Asif Mohammad 71,18 IDONEO 

27 1561895 Sajid Musheer Hussain 71 IDONEO 

28 1593142 Uddin Md Mezbah 70,82 IDONEO 

29 1562788 Hussain Tanveer 70,73 IDONEO 

30 1494119 Ammar Maya 70,64 IDONEO 

31 1558107 Badar Nafi 70,25 IDONEO 

32 1547366 Ansari Mohd Sufiyan 69,76 IDONEO 

33 1580106 Saleem Hamza 69,45 IDONEO 

34 1594032 Ijaz Habiba 69 IDONEO 

35 1535711 Vidya Das Vidya Das 68,85 IDONEO 

36 1535895 Manoj Thomas Fredy 68,84 IDONEO 

37 1578639 Yu Hang 68,82 IDONEO 

38 1548511 Naraiwall Mesbah 68,77 IDONEO 

39 1569466 Sherazi Ali Hassan 68,61 IDONEO 

40 1583992 Waheed Muhammad Arslan 68,27 IDONEO 

41 1512334 Saleh Fatemeh 68,09 IDONEO 

42 1568754 Islam Md Shamiul 67,55 IDONEO 

43 1590732 Sajjad Khawaja Saadullah 67,55 IDONEO 

44 1566298 Jakhar Dushyant 67,18 IDONEO 

45 1594706 Ahmer Muhammad 67 IDONEO 

46 1562530 Karimi Khouigani Fatemeh 66,96 IDONEO 

47 1574869 Hashmi Abu Bakker 66,91 IDONEO 

48 1571757 Idrees Muhammad 66,37 IDONEO 

mailto:international.students@univaq.it
http://www.univaq.it/
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

 

Unità Organizzativa Responsabile: Ufficio Relazioni Internazionali – e-mail: international.students@univaq.it   

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

49 1569282 Fazlollahnezhad Kamyar 66,35 IDONEO 

50 1564046 Khanday Haroon 66,28 IDONEO 

51 1564065 Fatima Sania 66,09 IDONEO 

52 1568745 Tashfeen Farzan 66,09 IDONEO 

53 1579772 Asif Muhammad 65,91 IDONEO 

54 1574656 Afzaal Hafizmohammad 65,83 IDONEO 

55 1565888 Khan Reesha 65,37 IDONEO 

56 1573294 Rind Shahzaib 65,27 IDONEO 

57 1563733 Oki Anderson 64,45 IDONEO 

58 1589924 Dzidzah Alice 64,36 IDONEO 

59 1571295 Kouki Mustapha 64,27 IDONEO 

60 1571298 Latrech Rayen 64,27 IDONEO 

61 1569112 Ahmad Rao Gulzaib 64,23 IDONEO 

62 1580000 Akif Mohammad 63,91 IDONEO 

63 1561671 Jafari Fateme 63,64 IDONEO 

64 1568506 Khan Adnan 63,55 IDONEO 

65 1573517 Khan Muhammad Abeer 63,48 IDONEO 

66 1562230 Naderi Farinaz 63,45 IDONEO 

67 1579813 Aqib Muhammad 63,36 IDONEO 

68 1575220 Jawad Muhammad 63,17 IDONEO 

69 1567666 Hayat Khizar 63,13 IDONEO 

70 1567395 Baig Fida 63,07 IDONEO 

71 1563505 Goutham Krishna Goutham Krishna 62,81 IDONEO 

72 1574529 Hashmi Osama 62,78 IDONEO 

73 1586627 Bilal Muhammad 62,73 IDONEO 

74 1587699 Sultan Muhammad Zain 62,73 IDONEO 

75 1571732 Chatha Faizan Tariq 62,36 IDONEO 

76 1568458 Muhammmad Yunusa 62,27 IDONEO 

77 1590366 Nazar Parisa 62,27 IDONEO 

78 1545610 Kalathil Mohammed Musthafa 62,22 IDONEO 

79 1574143 Haider Dawood 62,19 IDONEO 

80 1568736 Raja Abdul Rehman 62,05 IDONEO 

81 1539355 Nazeer Sajad 61,96 IDONEO 

82 1537416 Puthenpurackal Shaji Ashly 61,93 IDONEO 

83 1567712 Khatri Ankit 61,91 IDONEO 

84 1580697 Memon Muhammad Ovais 61,64 IDONEO 

85 1587184 Rizvi Syed Shabih Ul Hassan 61,64 IDONEO 

86 1545712 Thazhath Manjayil Kasim Mohamed Assalam 61,31 IDONEO 

mailto:international.students@univaq.it
http://www.univaq.it/
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

 

Unità Organizzativa Responsabile: Ufficio Relazioni Internazionali – e-mail: international.students@univaq.it   

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

87 1541108 Nediyaparambil Biju Chris Augustine 61,22 IDONEO 

88 1491038 Haider Waiz 60,59 IDONEO 

89 1587241 Mustafa Muhammad 60,55 IDONEO 

90 1537542 Pulikkal Parambil Sahad 60,31 IDONEO 

91 1564056 Ramzan Aiman 60,18 IDONEO 

 

 

Art. 3 – Sono dichiarate/i non idonee/i all’immatricolazione alla laurea magistrale internazionale in 

Applied data science per l’a.a. 2024/25 le/i seguenti candidate/i (identificati con ID domanda): 

 

1485123 1558405 1575212 1587826 1542440 1570260 1585760 1592565 

1486766 1558801 1575798 1586773 1541927 1565237 1583058 1594005 

1487744 1559515 1575851 1564741 1545723 1565979 1566802 1585670 

1490337 1559551 1575889 1587846 1545799 1563041 1586093 1592750 

1491055 1559572 1575284 1578768 1546090 1560380 1566877 1592162 

1491005 1560280 1575967 1562980 1500491 1570178 1584162 1483327 

1492258 1560196 1560778 1587933 1546247 1569726 1571758 1586410 

1492864 1559810 1574726 1589767 1545692 1571086 1586403 1584818 

1493952 1560366 1574112 1587895 1547322 1565571 1582855 1542394 

1485177 1560291 1560328 1589957 1547325 1568144 1586833 1594593 

1494736 1560087 1575950 1588248 1547343 1571509 1586878 1574618 

1493872 1560534 1572993 1589800 1547358 1571681 1586901 1577855 

1492214 1559737 1567469 1586507 1547362 1571676 1586912 1593090 

1493411 1560286 1576520 1589955 1547518 1571858 1576763 1586669 

1486794 1560717 1576486 1590508 1547798 1572111 1585479 1592311 

1498177 1560738 1575393 1590197 1548028 1571827 1586944 1587705 

1499112 1560784 1575797 1581503 1548280 1570481 1586921 1587897 

1485419 1560415 1576048 1588124 1545028 1572609 1586914 1592902 

1499914 1560967 1575400 1586983 1548909 1568073 1571780 1594780 

1499929 1560955 1576797 1587047 1548969 1565993 1583507 1594517 

1499862 1560302 1575876 1590556 1543574 1494332 1541092 1587990 

1500646 1561286 1576956 1590636 1549237 1572536 1587026 1594727 

1500672 1561963 1526297 1589541 1549894 1564722 1566927 1594851 

1500698 1562182 1577122 1589993 1550429 1571297 1587222 1591452 

1501204 1562218 1577002 1583129 1518816 1573258 1587242 1564595 

1501215 1562239 1576839 1584876 1550520 1569935 1584440 1594914 

1497222 1544718 1571389 1589237 1550673 1553222 1587223 1594932 

1502187 1562313 1570869 1591128 1550738 1569985 1587450 1594945 

mailto:international.students@univaq.it
http://www.univaq.it/
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

 

Unità Organizzativa Responsabile: Ufficio Relazioni Internazionali – e-mail: international.students@univaq.it   

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

1502861 1562421 1564213 1587053 1554075 1573402 1587046 1594902 

1503032 1562547 1577523 1580925 1554352 1573633 1585475 1594922 

1503151 1562304 1540563 1591216 1554029 1517328 1585809 1593929 

1502948 1561669 1569174 1502722 1555233 1572592 1584069 1591628 

1499833 1562785 1568584 1591249 1555302 1572541 1587680 1595038 

1503824 1562809 1535294 1591168 1555824 1566302 1587035 1591460 

1503869 1561078 1577959 1534301 1553927 1574043 1587917 1591356 

1503908 1560011 1569872 1581004 1556621 1574076 1586703 1595016 

1503915 1519520 1577968 1591492 1556740 1574041 1587891 1594857 

1501670 1563486 1577965 1589747 1556788 1513241 1588279 1582493 

1505135 1563533 1577938 1587850 1557194 1574502 1580566 1595209 

1485680 1563545 1574340 1591489 1557256 1569631 1575071 1591252 

1490300 1563718 1577720 1585511 1557759 1565379 1578885 1595337 

1506770 1563782 1578154 1591769 1556815 1572517 1586840 1508445 

1506791 1562836 1578190 1584004 1557947 1485180 1522138 1592920 

1507556 1562879 1578158 1591961 1558079 1574539 1486159 1589922 

1507355 1563801 1577798 1573312 1558130 1569600 1588776 1482777 

1507409 1564045 1578003 1588759 1558255 1574810 1587823 1592473 

1503688 1563915 1578040 1590207 1558417 1567131 1563996 1580774 

1502445 1564342 1578262 1591715 1558064 1567144 1588846 1594225 

1511354 1564078 1541469 1591233 1558076 1573245 1585103 1592463 

1512295 1563602 1559750 1592073 1533577 1575059 1588825 1506688 

1513970 1564461 1576284 1533124 1549913 1553149 1586666 1594421 

1514164 1561932 1564941 1592240 1496956 1565755 1537421 1592997 

1485176 1558952 1578502 1590409 1558940 1574260 1589458 1594484 

1510772 1564489 1575968 1590495 1494691 1575519 1589472 1594492 

1515082 1562671 1578049 1535125 1558049 1575509 1586616 1594544 

1517803 1563106 1576101 1567527 1559283 1587757 1588876 1544832 

1513013 1564808 1578816 1592469 1542785 1568922 1584275 1591860 

1500583 1564855 1578841 1592480 1540809 1567488 1581843 1594583 

1520456 1564875 1578871 1592485 1539764 1563310 1582758 1593628 

1520680 1564426 1578938 1591933 1542823 1562839 1582965 1592813 

1492129 1539793 1579067 1589485 1542864 1566360 1583049 1564679 

1503467 1565096 1579275 1580169 1542950 1569120 1502660 1592545 

1522162 1565254 1579333 1587722 1543187 1569285 1582852 1594592 

1522735 1562963 1579352 1589584 1531907 1569421 1566694 1591229 

1522775 1565367 1576709 1585685 1539648 1567650 1585168 1575367 

1492245 1561857 1579387 1568253 1502442 1566915 1577861 1593873 

mailto:international.students@univaq.it
http://www.univaq.it/
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

 

Unità Organizzativa Responsabile: Ufficio Relazioni Internazionali – e-mail: international.students@univaq.it   

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

1522793 1564819 1578369 1591247 1543942 1569300 1573785 1587892 

1523127 1561966 1579496 1592291 1544145 1561887 1583447 1593630 

1523369 1561995 1579477 1592601 1544253 1569231 1577839 1591721 

1496930 1563123 1576739 1592722 1544259 1569934 1568582 1593941 

1516737 1562047 1579527 1583154 1544271 1569945 1585539 1593580 

1503885 1564173 1579825 1584177 1535441 1569222 1585657 1587522 

1525330 1563518 1566288 1586083 1533123 1570080 1584487 1590050 

1525555 1562302 1577937 1589273 1544454 1570077 1585710 1582451 

1525694 1562412 1580131 1592754 1544765 1570142 1585734 1580548 

1526036 1565732 1577489 1592962 1542505 1570167 1579234 1592393 

1514928 1565838 1578401 1592924 1545101 1569905 1585879 1573012 

1527660 1563051 1580569 1585724 1536054 1567069 1560229 1594089 

1527679 1563114 1569670 1578273 1520313 1567310 1580257 1588784 

1527676 1562771 1503845 1589658 1536419 1564878 1580887 1587387 

1527814 1566292 1495528 1593379 1537357 1561414 1582201 1593677 

1512788 1566491 1580933 1591587 1537745 1567753 1582398 1587416 

1528302 1566303 1574729 1587829 1537471 1567316 1575530 1587735 

1515874 1565301 1580981 1591400 1537962 1567917 1582596 1586174 

1506747 1565772 1575329 1593449 1535440 1566538 1496385 1579305 

1530131 1564917 1580050 1593010 1539088 1566876 1582633 1591999 

1513029 1566453 1580075 1592898 1539410 1558555 1582636 1587744 

1533384 1566810 1580094 1586886 1539609 1568464 1581930  
1499898 1566186 1483125 1591585 1539726 1557690 1582834  
1534873 1566890 1581110 1588769 1524498 1568485 1583045  
1535685 1565791 1579632 1589803 1539613 1568098 1576519  
1535688 1566233 1579732 1593250 1505438 1568498 1583006  
1535697 1567114 1579866 1593713 1540830 1566752 1581282  
1535706 1567250 1580119 1583372 1536855 1568410 1567702  
1535728 1566384 1581656 1592523 1541017 1568608 1583210  
1502817 1564537 1580975 1593715 1541097 1564723 1571525  
1509981 1568822 1575057 1590325 1540478 1559312 1582699  
1502472 1568855 1584259 1592292 1541997 1568025 1583815  
1537335 1566179 1584271 1593769 1536657 1567178 1583980  
1542755 1567684 1584262 1590446 1540937 1568930 1580298  

 

 

 

 

mailto:international.students@univaq.it
http://www.univaq.it/
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

 

Unità Organizzativa Responsabile: Ufficio Relazioni Internazionali – e-mail: international.students@univaq.it   

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

Art. 4 – Il presente Decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo all’indirizzo 

http://www.univaq.it/section.php?id=1391 e nella sezione dedicata ai Bandi per gli studenti 

internazionali https://www.univaq.it/section.php?id=2062.  

 

 

L’Aquila, 21.05.2024 

 

IL RETTORE 

Prof. Edoardo Alesse 

F.to Edoardo Alesse 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella 

modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge 

sull’accessibilità. Il documento originale, firmato digitalmente, è conservato presso gli archivi digitali della struttura 

competente. 

 

mailto:international.students@univaq.it
http://www.univaq.it/
mailto:protocollo@pec.univaq.it
http://www.univaq.it/section.php?id=1391
https://www.univaq.it/section.php?id=2062

